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IMPIANTO NATATORIO  " CENTRO SPORTIVO ICI SPORT" - BATTIPAGLIA (SA)
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TRILLO PAOLA 2006 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

2 AGRESTI ALESSIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE S.T.

3 SPOSITO LIDIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE S.T.

4 ACIERNO LUISA 2006 A1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.52,00

5 DE STEFANO      FRANCESCA 2006 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.42,3

6 DI MATTEO FABIOLA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.40,00

7 SABETTA             LIDIA 2006 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.39,9

8 CIELI MARTINA 2006 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39,0

9 GRANESE           ANNARITA 2006 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.37,9

10 DE ROSA MARTINA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.37,00

11 CALABRESE ALESSIA 2006 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,00

12 BERTOLINI           GIORGIA 2006 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.34,0

13 SELLITTO MARTA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,50

14 RIZZO MARIADILETTA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

15
16

50M ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VASSALLO          SANTE 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.44,2

2 VERDERICO DAVIDE 2006 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.44,00

3 ROMANO             CRISTIAN 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.43,0

4 GRAMAGLIA LUCA 2006 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.41,0

5 GRIPPA                DANIELE 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,7

6 GORRASI MANUEL 2006 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.38,00

7 RIZZO                   EMANUELE 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,0

8 FABRIZIO             ANDREA 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,8

9 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.36,72

10 VERDOLIVA        ANTONIO 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,8

11 COMUNE CRISTIAN 2006 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.35,00

12 ACIERNO LUIGI 2006 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.32,00

13 BERTOLINI           FRANCESCO 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

14
15
16
17
18

50M ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PAINO                   CHIARA 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.34,8

2 MOSCARITOLO ELENA 2005 A2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.34,0

3 ASCOLESE MARTINA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,00

4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,00

5 PESTICCIO           CARMEN 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,0

6 CIRONE BENEDETTA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,00

7 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

8 GAGLIARDI SIMONA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

9 PETILLO               MARTINA 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

10
11
12
13
14
15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50M ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

50M ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

1 CARDONE BRUNO 2005 A2 M ELYSIUM 50 PINNE S.T.

2 LETTIERI SIMONE 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.45,00

3 COPPOLA NICOLA 2005 A2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.40,00

4 VIVOLO ALFONSO 2005 A2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,00

5 DI VICE                 SAMUELE 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,3

6 CASSIANO           ALFONSO 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,9

7 MALFEO               P.LUIGI 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,1

8 GALLO MARCO 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.36,00

9 LIONETTI              SIMONE 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,6

10 VOCCA                 GIUSEPPE 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.34.0

11 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00

12 GIORDANO GERARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00

13 CORRADINO VITTORIO 2005 A2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

14 SORRENTINO SIMONE 2005 A2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.32,0

15 DI MASI CARMINE 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

16 GRIMALDI ALFONSO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

17 NAPOLI FERDINANDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

18 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00

19 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00

20 BLANCONE          PIETRO 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

21
22

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABETTA             LIDIA 2006 A1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 DE STEFANO      FRANCESCA 2006 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.35,5

3 DE ROSA MARTINA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.30,00

4 DI MATTEO FABIOLA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.30,00

5 GRANESE           ANNARITA 2006 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.25,3

6 CIELI MARTINA 2006 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.25,0

7 CALABRESE ALESSIA 2006 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.23,00

8 BERTOLINI           GIORGIA 2006 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.20,3

9 SELLITTO MARTA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,50

10 RIZZO MARIADILETTA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.12,00

11
12
13
14
15

100M ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

100M ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO             CRISTIAN 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 VASSALLO          SANTE 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,3

3 GRIPPA                DANIELE 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,3

4 VERDERICO DAVIDE 2006 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.35,00

5 GRAMAGLIA LUCA 2006 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.34,00

6 GORRASI MANUEL 2006 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.27,00

7 RIZZO                   EMANUELE 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,8

8 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.25,1

9 FABRIZIO             ANDREA 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.24,5

10 COMUNE CRISTIAN 2006 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.23,00

11 VERDOLIVA        ANTONIO 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,9

12 ACIERNO LUIGI 2006 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.14,00

13 BERTOLINI           FRANCESCO 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,8

14
15
16
17
18

100M ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARITOLO ELENA 2005 A2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.28,00

2 PAINO                   CHIARA 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.20,2

3 PESTICCIO           CARMEN 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.19,2

4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.18,0

5 CIRONE BENEDETTA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.15,00

6 ASCOLESE MARTINA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00

7 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.12,00

8 GAGLIARDI SIMONA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,00

9 PETILLO               MARTINA 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.09,0

10
11
12
13
14
15

100M ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

100M ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CASSIANO           ALFONSO 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,3

2 VIVOLO ALFONSO 2005 A2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.32,00

3 GALLO MARCO 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.25,00

4 MALFEO               P.LUIGI 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.24,9

5 DI VICE                 SAMUELE 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.22,3

6 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00

7 LIONETTI              SIMONE 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.21,4

8 CORRADINO VITTORIO 2005 A2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,9

9 SORRENTINO SIMONE 2005 A2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0

10 GIORDANO GERARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,00

11 VOCCA                 GIUSEPPE 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

12 DI MASI CARMINE 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.13,00

13 NAPOLI FERDINANDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,00

14 GRIMALDI ALFONSO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,00

15 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,00

16 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,00

17 BLANCONE          PIETRO 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.04,2

18
19
20

100M ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3
4
5

50M MONO ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

50M MONO ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50M MONO ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

50M MONO ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone



Camp. InterregionalI Invernali Staffetta Battipaglia (SA) 29.11.2015 7 / 12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RIZZO(E.A.)-CIRONE(E.A)-DE ROSA(E.A.)-SGANGARELLA( A F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50  PINNE S.T.

2 XXX-XXX-XXX-XXX A F ELYSIUM 4X50  PINNE S.T.

3 BERTOLINI G.(6)-PAINO C.(5)-PESTICCIO C.(5)-PETILLO M A F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

4 ASCOLESE(A)-SELLITTO(A)-LUCIANO(B)-GAGLIARDI(A) A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50  PINNE S.T.

5 STAFFETTA ESORDIENTI A FEMMINE A F ASD SWIMMING POOL 4X50  PINNE S.T.

6
7
8

STAFFETTA 4x50M ESORDIENTI A (2005-2006) - femmine (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLO-GORRASI-LETTIERI-DI MASI A M ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50  PINNE S.T.

2 XXX-XXX-XXX-XXX A M ELYSIUM 4X50  PINNE S.T.

3 BERTOLINI F.(6)-VOCCA G.(5)-LIONETTI S.(5)-BLANCONE A M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

4 GRIMALDI(A)-SEVERITANO(A)-NAPOLI F.(A)-D'AMORE(A A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50  PINNE S.T.

5 ROSSI(A)-BIANCO(A)-MARRONE(A)-VERDE(A) A M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X50  PINNE S.T.

6 STAFFETTA ESORDIENTI A MASCHI A M ASD SWIMMING POOL 4X50  PINNE S.T.

7
8
9
10

STAFFETTA 4x50M ESORDIENTI A (2005-2006) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MELORO ILLARY 2008 B1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

2 SACCO ANNA 2008 B1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

3 PEZZUTO             M.GERARDA 2008 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.56,2

4 BIFULCO VICTORIA 2008 B1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.52,5

5 PARLATO SARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00

6 FIMIANI GERARDINA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,00

7 MUSELLI               FRANCESCA 2008 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.48,4

8 SPINELLI              CARLOTTA 2008 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.48,3

9
10 BARLOTTI EMILY 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.46,00

11 SERAFINO MARIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.46,00

12 TISO ALESSIA 2008 B1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.44,5

13 TROISI MELANIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00

14 DI MATTEO GIORGIA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.42,00

15 GRAZIANO DIANA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.42,00

16 NAPOLI BENEDETTA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.42,00

17 ORCIUOLI SYRIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.41,00

18 AVARO ANNACHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,00

19 CASCELLA CHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00

20 CACCAVO ANNA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00

21 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00

22

50M ESORDIENTI B1 (2008) - femmine (00' 00")

22
23
24

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2 SOMMA FRANCESCO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.48,00

3
4 MAIELLARO CARMINE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.45,00

5 CICATIELLO         ANTONIO 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.44,5

6 CIANCIULLI          FRANCESCO 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.43,4

7 LAURO ACHILLE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00

8 SANTORO STEFANO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.41,00

9 IANNONE GERARDO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,00

10 CARBONE ERASMO 2008 B1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,0

11 SPINA RICCARDO 2008 B1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39

12 D'ALESSIO           LUCA 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,5

13
14
15
16

50M ESORDIENTI B1 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAROFALO ADELE 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

2 GAROFALO BEATRICE 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

3 PASCALE GIULIANNA 2007 B2 F ELYSIUM 50 PINNE S.T.

4 BELMONTE CARLOTTA 2007 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.48,00

5 IORIO MARTA 2007 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.48,00

6 NOVIELLO SOFIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.47,00

7 CHIARADONNA GIORGIA 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,0

8 SABATO CHIARA 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,0

9 DE LEO ILARIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00

10 TAVANO              LUDOVICA 2007 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.38,7

11 RIZZO                   DENISE 2007 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.38,6

12 ROMANO ANNARITA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00

13 APRILE MELANIA PIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00

14 LUCIANO VALENTINA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

15
16
17
18

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE STEFANO SIMONE 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

2 IULIANO WILLIAM 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE ST

3 PALLADINO RAFFAELE 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE S.T.

4 DI LEONE GIUSEPPE 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.47,1

5 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.47,00

50M ESORDIENTI B2 (2007) - maschi (00' 00")

50M ESORDIENTI B2 (2007) - femmine (00' 00")

5 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.47,00

6 IULIANO FRANCESCO 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.45,00

7 PELOSI FRANCESCO 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.45,0

8 DI LAURO GIOVANNI 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.44,00

9 APICELLA            ANTONIO 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.43,8

10 ROMANO NOBILE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00

11 AVALLONE           MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.42,3

12 LAMBIASE            NICOLA 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.42,1

13 ALBANO CRISTIAN 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.42,00

14 ALFANO NICOLA 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.41,00

15 CAPOZZOLI PIETRO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.40,00

16 NOVIELLO LORENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,00

17 D'ITALIA ANDREA 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.39,0

18 MALANGONE      ARMANDO 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,0

19 STRAFELLA IVAN 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.38,00

20 PIZZUTI  CARLO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.38,00

21 CARDONE SIMONE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00

22 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00

23 RAIMONDO         MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,8

24 VIOLA COSIMO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.36,00

25 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00

26 CITRO MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

27 NAPOLI VINCENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00

28 MAIETTA SALVATORE 2007 B2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.35,00

29 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,50

30 COPPOLA ROCCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00

31 SABETTA             GERARDO 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,7

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MUSELLI               FRANCESCA 2008 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 PEZZUTO             M.GERARDA 2008 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 BIFULCO VICTORIA 2008 B1 F ELYSIUM 100 PINNE 2.00,0

4 PARLATO SARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.55,00

5 FIMIANI GERARDINA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.55,00

6 SPINELLI              CARLOTTA 2008 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.50,8

7 SERAFINO MARIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.45,00

8 TISO ALESSIA 2008 B1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.40,6

9 GRAZIANO DIANA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

10 NAPOLI BENEDETTA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

11 TROISI MELANIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

12 ORCIUOLI SYRIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00

13 CACCAVO ANNA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.34,00

14 CASCELLA CHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.33,00

15 DI MATTEO GIORGIA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.32,00

16 AVARO ANNACHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,00

17 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.27,00

100M ESORDIENTI B1 (2008) - femmine (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CICATIELLO         ANTONIO 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 CIANCIULLI          FRANCESCO 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 SOMMA FRANCESCO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.52,00

4 MAIELLARO CARMINE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.45,00

5 LAURO ACHILLE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

6 D'ALESSIO           LUCA 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.35,8

7 SANTORO STEFANO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00

8 CARBONE ERASMO 2008 B1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.35,00

9 IANNONE GERARDO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.33,00

10 SPINA RICCARDO 2008 B1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.30,0

11
12
13
14
15

100M ESORDIENTI B1 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAROFALO ADELE 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE ST

2 GAROFALO BEATRICE 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE ST

3 NOVIELLO SOFIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.50,00

4 BELMONTE CARLOTTA 2007 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.37,00

5 CHIARADONNA GIORGIA 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.36,00

6 SABATO CHIARA 2007 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.36,0

7 TAVANO              LUDOVICA 2007 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.35,6

8 RIZZO                   DENISE 2007 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.33.5

9 DE LEO ILARIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.27,00

10 ROMANO ANNARITA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00

11 APRILE MELANIA PIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.23,00

12 LUCIANO VALENTINA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.21,00

13
14
15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE STEFANO SIMONE 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE ST

2 APICELLA            ANTONIO 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 AVALLONE           MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.50,00

100M ESORDIENTI B2 (2007) - femmine (00' 00")

100M ESORDIENTI B2 (2007) - maschi (00' 00")

4 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.50,00

5 DI LEONE GIUSEPPE 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.40,6

6 ROMANO NOBILE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

7 ALBANO CRISTIAN 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.40,00

8 IULIANO FRANCESCO 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.36,00

9 ALFANO NICOLA 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00

10 NOVIELLO LORENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.33,00

11 DI LAURO GIOVANNI 2007 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.33,00

12 LAMBIASE            NICOLA 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.30,4

13 MALANGONE      ARMANDO 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.30,2

14 CAPOZZOLI PIETRO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.30,00

15 STRAFELLA IVAN 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.27,00

16 RAIMONDO         MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,7

17 VIOLA COSIMO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.25,00

18 D'ITALIA ANDREA 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.25,0

19 CARDONE SIMONE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00

20 CITRO MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00

21 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.22,00

22 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.21,00

23 SESSA RAFFAELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.21,00

24 MAIETTA SALVATORE 2007 B2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.21,00

25 SABETTA             GERARDO 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.20,3

26 NAPOLI VINCENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00

27 COPPOLA ROCCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,00

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BELMONTE(E.B)-BARLOTTI(E.B)-DI MATTEO(E.B.)-IORIO B F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50  PINNE S.T.

2 TAVANO L.(7)-MUSELLI F.(8)-SPINELLI C.(8)-RIZZO D.(7) B F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

3 APRILE(B)-AVARO(B)-ROMANO(B)-CARRATU'(B) B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50  PINNE S.T.

4 STAFFETTA ESORDIENTI B FEMMINE B F ASD SWIMMING POOL 4X50  PINNE S.T.

5
6
7

STAFFETTA 4x50M ESORDIENTI B (2007-2008) - femmine (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VIOLA-STRAFELLA-CAPOZZOLI-PIZZUTI B M ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50  PINNE S.T.

2 RAIMONDO M.(7)-MALANGONE A.(7)-D'ALESSIO L.(8)-S B M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

3 DE CARLUCCIO(B)-NAPOLI V.(B)-SESSA(B)-COPPOLA(B) B M PISCINE SAN VINCENZO 4X50  PINNE S.T.

4 STAFFETTA ESORDIENTI B MASCHI B M ASD SWIMMING POOL 4X50  PINNE S.T.

5 XXX-XXX-XXX-XXX B M ELYSIUM 4X50  PINNE S.T.

6
7
8

STAFFETTA 4x50M ESORDIENTI B (2007-2008) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

Giacomo Salicone
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARINO ALESSIA 1991 M25 F ELYSIUM 50 PINNE 0.36,1

2 LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.42,0

2 DI SESSA STEFANO 1991 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

3 MUSONE GAETANO 1987 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

4 SCOTTI ROBERTO 1987 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,4

5 INVERSO ANDREA 1988 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,0

6 GRIMALDI  GIANCARLO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.30,0

7 TROTTA    CARLO 1989 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

8 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,00

9 DI GENOVA ANTONIO 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,00

10 PASCALE      FRANCESCO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.26,0

11

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50M MASTER 25 (1991/1987) - maschi (00' 00")

50M MASTER 25 (1991/1987) - FEMMINE (00' 00")

50M MASTER 30 (1986/1982) - FEMMINE (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.38,0

2 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM 50 PINNE 0.36,3

3 PASCALE   VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.33,0

4 STENDARDI CHIARA 1985 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00

5 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F ELYSIUM 50 PINNE 0.29,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SICA DANILO 1986 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00

2 RASCHIATORE ARDUINO 1986 M30 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,00

3 SCOTTI ANDREA 1982 M30 M ELYSIUM 50 PINNE 0.36,0

4 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM 50 PINNE 0.35,0

5 ERRICO ANDREA 1985 M30 M ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

6 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00

7 CRISCI ALESSANDRO 1985 M30 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,7

8 MONTI  GAETANO 1983 M30 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.28,0

9 GRIMALDI LUIGI 1886 M30 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.25,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,00

2

3

4

5

6

50M MASTER 35 (1981/1977) - femmine (00' 00")

50M MASTER 30 (1986/1982) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM 50 PINNE 0.46,3

2 SPINA GIUSEPPE 1979 M35 M ELYSIUM 50 PINNE 0.40,0

3 PICCOLO NICOLA 1977 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.35,0

4 BOSCO DARIO 1979 M35 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,00

5 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.28,00

6 CAPOZZOLO  STEFANO 1979 M35 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ELYSIUM 50 PINNE 0.39,0

2 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M40 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,00

3 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.34,00

4

5

5 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSTARDA ORESTE 1972 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.38,4

2 RUSSO MARCELLO 1974 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.34,0

3 RIZZO ALESSANDRO 1972 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.33,0

4 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.32,0

5 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.32,0

50M MASTER 40 (1976/1972) - maschi (00' 00")

50M MASTER 35 (1981/1977) - maschi (00' 00")

50M MASTER 40 (1976/1972) - femmine (00' 00")

6 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,2

7 CUCCO PASQUALE 1972 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0

8 LANGELLA  ANTONIO 1976 M40 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.28,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAELI DONATELLA 1968 M45 F ELYSIUM 50 PINNE 0.38,0

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PIZZORUSSO ROCCO 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,00

2 DI BIASI ANTONIO 1968 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.40,0

3 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.38,00

4 DEL GALDO MATTEO 1966 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.37,0

5 ROSSETTI ANTONIO 1968 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.35,0

6 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.33,0

7 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.32,6

8 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.29,0

9 DANISO SALVATORE 1967 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.29,0

10 SCANNAPIECO  ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.28,0

50M MASTER 45 (1971/1967) - MASCHI (00' 00")

50M MASTER 45 (1971/1967) - FEMMINE (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



Pagina 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSSI LOREDANA 1965 M50 F ELYSIUM 50 PINNE 0.43,0

2 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,00

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

50M MASTER 55 (1961/1957) - FEMMINE (00' 00")

50M MASTER 50 (1966/1962) - FEMMINE (00' 00")

50M MASTER 50 (1966/1962) - MASCHI (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARINO PIERO 1961 M55 M ELYSIUM 50 PINNE 0.40,0

2
MARINO MICHELE 1960 M55 M ELYSIUM 50 PINNE 0.40,0

CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,00

MALZONE ANGELO 1961 M55 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1955 M65 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,00

50M MASTER 65 (1955/1951) - FEMMINE (00' 00")

50M MASTER 55 (1961/1957)- maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARINO ALESSIA 1991 M25 F ELYSIUM 100 PINNE 1.30,2

2 LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.22,0

2 MUSONE GAETANO 1987 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0 

3 SCOTTI ROBERTO 1987 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.16,4

4 GRIMALDI   GIANCARLO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.15,0

5 DI SESSA STEFANO 1991 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.10,0

6 INVERSO ANDREA 1988 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.07,0

7 PASCALE   FRANCESCO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.59,0

8 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.58,00

9 DI GENOVA ANTONIO 1991 M25 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.58,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.26,0

PASCALE  VALERIA 1983 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.25,0

100M MASTER 30 (1986/1982) - FEMMINE (00' 00")

100M MASTER 25 (1991/1987) - maschi (00' 00")

100M MASTER 25 (1991/1987) - FEMMINE (00' 00")

2 PASCALE  VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.25,0

3 STENDARDI CHIARA 1985 M30 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00

4 TORLUCCIO VITA 1984 M30 F ELYSIUM 100 PINNE 1.05,0

5 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM 100 PINNE 1.05,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RASCHIATORE ARDUINO 1986 M30 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.41,00

2 SICA DANILO 1986 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00

3 SCOTTI ANDREA 1982 M30 M ELYSIUM 100 PINNE 1.12,5

4 ERRICO ANDREA 1985 M30 M ELYSIUM 100 PINNE 1.12,1

5 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM 100 PINNE 1.10,0

6 MONTI  GAETANO 1983 M30 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.08,0

7 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,00

8 CRISCI ALESSANDRO 1985 M30 M ELYSIUM 100 PINNE 1.04,5

9 GRIMALDI LUIGI 1886 M30 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.01,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RENZONI IMMA 1978 M35 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.20,00

2

3

4

100M MASTER 30 (1986/1982) - maschi (00' 00")

100M MASTER 35 (1981/1977) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PICCOLO NICOLA 1977 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.28,0

2 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,5

3 SPINA GIUSEPPE 1979 M35 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0

4 BOSCO DARIO 1979 M35 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.10,00

5 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.05,00

6 CAPOZZOLI  STEFANO 1979 M35 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.59,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M40 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.20,00

2 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0

3 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.19,00

4

5

6

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.20,0

2 MOSTARDA ORESTE 1972 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.18,0

3 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.14,0

4 RUSSO MARCELLO 1974 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.12,6

100M MASTER 40 (1976/1972) - femmine (00' 00")

100M MASTER 40 (1976/1972) - maschi (00' 00")

100M MASTER 35 (1981/1977) - maschi (00' 00")

5 RIZZO ALESSANDRO 1972 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.09,8

6 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.09,0

7 CUCCO PASQUALE 1972 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.07,0

8 LANGELLA  ANTONIO 1976 M40 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.05,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RAELI DONATELLA 1968 M45 F ELYSIUM 100 PINNE 1.17,3

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PIZZORUSSO ROCCO 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.39,00

2 PELOSI DANIELE 1969 M45 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.33,00

3 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.23,0

4 DI BIASI ANTONIO 1968 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,0

5 ROSSETTI ANTONIO 1968 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.16,0

6 DEL GALDO MATTEO 1966 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.13,0

7 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.08,0

8 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.07,6

9 DANISO SALVATORE 1967 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.05,0

10 SCANNAPIECO  ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.04,0

100M MASTER 45 (1971/1967) - MASCHI (00' 00")

100M MASTER 45 (1971/1967) - FEMMINE (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROSSI LOREDANA 1965 M50 F ELYSIUM 100 PINNE 1.23,6

2 MOSCARIELLO BALDOVINO 1964 M50 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.11,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARINO PIERO 1961 M55 M ELYSIUM 100 PINNE 1.19,0

2 MARINO MICHELE 1960 M55 M ELYSIUM 100 PINNE 1.19,0

3 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.13,00

4 MALZONE ANGELO 1961 M55 M ELYSIUM 100 PINNE 0.59,0

100M MASTER 55 (1961/1957) - MASCHI (00' 00")

100M MASTER 50 (1966/1962) - MASCHI (00' 00")

100M MASTER 50 (1966/1962) - FEMMINE (00' 00")

100M MASTER 55 (1961/1957) - FEMMINE (00' 00")

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI SALVATORE MARILENA 1955 M65 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.30,00

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X M F ELYSIUM 4X50 PINNE S.T.

2 DI SALVATORE M - RENZONI I - CALABRESE A . BOZZACCO C M F ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE 2.35,00

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X M M ELYSIUM 4X50 PINNE S.T.

2 STAFFETTA MASTER 4X50 MASCHILE M M NEW SPORTING IN SSD ARL 4X50 PINNE S.T.

3 SPINA C - MOSCARIELLO B - DI GENOVA S - MOSCARIELLO U M M ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE 1.52,00

4 CAPOZZOLI-PASCALE-SCANNAPIECO-TROTTA M M GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 1.59,00

5

100M MASTER 65 (1956/1952) - FEMMINE (00' 00")

100M MASTER 65 (1956/1952) - MASCHI (00' 00")

STAFFETTA 4x50 MASTER ASSOLUTA MASCHI

STAFFETTA 4X50 MASTER ASSOLUTA FEMMINILE

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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 IMPIANTO NATATORIO  " CENTRO SPORTIVO ICI SPORT" - BATTIPAGLIA (SA) 

STAF PUNTI

1
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5

6

7

8

9

10

NEW SPORTING ARIANO

ATLETI GARA

ACQUADEMIA SPORT CENTER

ELYSIUM SPORT

SNS MARATEA

RARI NANTES SA

SWIMMING POOL

NEW SWIMMING SIRIGNANO

PISCINE SAN VINCENZO

ICI SPORT
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CITRO GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00

2 COLUCCI ANGELA 2004 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.20,00

3 MENNELLA LUCIA 2004 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.16,00

4 VOLPE FELICIA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

5 SAVIGNANO MICHELA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00

6 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIETTA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.11,00

7 FALCONE FEDERICA 2003 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.11,0

8 VIOLA GIUSY 2003 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.10,00

9 PIANO CHIARA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0

10 COSCIA GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.08,1

11 VOCCIA ANGELA PIA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.08,1

12 VIVOLO DOMENICA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.08,00

13 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.08,0

14 PARADISO FABIANA 2004 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.08,0

15 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.08,0

16 PANELLA FRANCESCA 2003 1 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.08,0

17 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.08,0

18 CARBONE MARIANNA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.07,1

19 TABANO GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.06,1

20 MELE LIDIA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.06,00

21 ZIRPOLI ELISABETTA 2003 1 F ICI SPORT 200 PINNE 1.05,2

22 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.05,00

23 ARESU ROBERTA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.05,00

24 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,00

25 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,00

26 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.03,0

27 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

28 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,00

29 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.59,5

30 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.59,00

100M 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (28"60)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO DAVIDE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE ST

2 CALIFANO NICOLA 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.28,00

3 FESTA GIOVANNI 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.28,00

4 SCHETTINO RAFFAELE 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.24,00

5 HAVADZA HOLEG 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.23,00

6 MUGNANO VINCENZO 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.22,00

7 INSENGA FRANCESCO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.20,0

8 BERTOLINI GIOVANNI 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.18,0

9 GIGANTINO ENRICO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,1

10 ROLANDO FRANCESCO 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.16,00

11 DE SIMONE FERDINANDO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.15,6

12 FABRIZIO ELIO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

13 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,50

14 TORO ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.11,1

15 MASUCCI ALESSANDRO 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.10,00

16 RAFFA STEFANO 2004 1 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.10,0

17 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0

18 PICCOLO DOMENICO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.10,0

19 SABETTA ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.09,0

20 SANTORIELLO DAVIDE 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0

21 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.06,0

22 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.06,0

23 MAIO ANDREA 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

24 SABATO SIMONE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.04,00

25 SAVASTANO ANDREA 2004 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.04,0

26 SORRENTINO GIOVANNI MARIA 2003 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.04,0

27 RIZZO LORENZO 2004 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,00

28 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0

29 IULIANO MARCO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0

30 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0

31 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0

32 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.00,00

33 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,00

34 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

100M 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (28"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PEDALINO GIULIA 2002 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.21,00

2 MALZONE JESSICA 2002 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.20,0

3 MEOLA MELANIA 2002 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,0

4 SORRENTINO IDA 2001 2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.14,0

5 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,00

6 BUONO CRISTINA 2001 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.04,00

7 ASCOLESE CHIARA 2002 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.03,0

8 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.03,0

9 SABATINO GIADA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.02,00

10 D'ELIA CHIARA 2002 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.02,0

11 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.01,00

12 SCARPA NOEMI 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.01,00

13 COSCIA FABRIZIA 2002 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

14 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

15 GAMBONE ENRICA 2001 2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.00,00

16 DANIELE SARA 2002 2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.00,0

17 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.00,0

18 CAROSETTI DANIELA 2001 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.00,0

19 VERNIERI TECLA 2002 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 0.57,0

20 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLO CRISTIAN 2002 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.18,00

2 ROMANO EMANUEL 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.06,0

3 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

4 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

100M 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (26"00)

100M 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (27"60)

4 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

5 CONFORTI GIUSEPPE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0

6 CALZOLARI DAVIDE 2001 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.04,00

7 MARTINO ARCANGELO 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

8 PESTICCIO EMILIO 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.02,0

9 GASPARRO DANIELE 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

10 DE LUNA FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

11 CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.00,00

12 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.00,0

13 VILLANI FEDERICO 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

14 FORTUNATO LUCA 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0

15 GIUSTO EMILIO 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.59,0

16 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,00

17 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.56,00

18 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.55,00

19 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.55,0

20 PARADISO MATTIA 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,8

21 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI PAOLA VALENTINA 1999 3 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.12,0

2 SERRA EVANNA 1999 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.10,00

3 COLUCCI STEFANIA 2000 3 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.04,00

4 CANTORE DANILA 2000 3 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.03,0

5 LORIA ARIANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00

6 LOFFREDO ALLISON 1999 3 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.02,0

7 CELANO PATRIZIA 2000 3 F ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0

8 BARTIROMO ANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,00

9 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 100 PINNE 0.58,5

10 MARCIELLO FEDERICA 2000 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

11 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.57,00

12 CALABRESE ILARIA 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.56,00

13 VALENTINO GAIA 2000 3 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.55,00

100M 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (26"50)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TERRANERA ANDREA 1999 3 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.08,0

2 AMATO MARIO 1999 3 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,00

3 GALLO ANTONIO 1999 3 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.05,0

4 BARRASSO MICHELE 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0

5 IOMAZZO VLADIMIR 1999 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.59,00

6 CALABRESE MARCO 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.58,02

7 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

8 DI LASCIO EMANUELE 2000 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,00

9 SANTORIELLO LUCA 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

10 ACITO CHRISTIAN 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.56,52

11 MORELLA ERNESTO 1999 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.56,0

12 REPPUCCIA DAVIDE 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

13 CORRADO UBALDO 2000 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.56,00

14 VALENTINO MARIO 1999 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.54,00

15 IULIANO FRANCESCO 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,0

16 MARZUCCA ANTHONY 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,0

17 MAURONE NICOLA 1999 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,0

18 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.53,0

19 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.52,92

20 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.52,8

21 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.52,00

22 SAVASTANO MARCO 2000 3 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 0.52,0

23 REGA ANDREA 2000 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.51,00

24 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 0.51,00

25 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.50,0

100M 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (24"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PRECONE SIMONA 1997 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.27,0

2 CICCARELLI GIOVANNA 1998 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.16,0

3 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.02,0

4 CAPPETTA CHIARA 1997 J F ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0

5 CERINO MELANIA 1998 J F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

6 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM 100 PINNE 0.51,96

7
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VIVOLO ANIELLO 1997 J M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.40,00

2 GUARDABASCIO LUCA 1998 J M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.14,0

3 CITRO FRANCESCO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,00

4 PERGAMO ROSARIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.05,00

5 GUARRACINO VITO 1998 J M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.00,00

6 CASTIELLO ANTONIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.56,00

7 COLUCCI MICHELE 1997 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 0.55,00

8 MARCIELLO BIAGIO 1997 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.55,0

9 FERRANDINO MARIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.51,00

10 DE ROSA COSIMO 1998 J M ELYSIUM 100 PINNE 0.51,0

11 MALZONE VINCENZO 1998 J M ELYSIUM 100 PINNE 0.51,0

12 D'ANGELO FRANCESCO 1997 J M ELYSIUM 100 PINNE 0.51,0

13 DI FILITTO GIULIO 1998 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0

14 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.46,0

15

100M JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (23"00)

100M JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (26"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



Camp. Interregionali Invernali Staffetta Battipaglia 29.11.2015 - ore 16,00 5 / 14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LAMBERTI GIUSY 1994 SEN F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S. T.

2 BALDI ALESSIA 1995 SEN F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 1.00,0

3 SADA GIOVANNA 1993 SEN F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 0.59,0

4
5
6

100M SENIORES (>1996) - FEMMINE (26"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARDABASCIO FRANCESCO 1996 SEN M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.30,0

2 PALUMBO PAOLO 1994 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.11,00

3 COPPOLA LUIGI 1996 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00

4 MOGAVERO MARCO 1996 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,00

5 MUCCIOLO DAVIDE 1993 SEN M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.56,00

6 RUSSO PASQUALE 1992 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.51,00

7 VERNIERI RAFFAELE 1996 SEN M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 0.51,0

8 GALLOZZI DANIEL AFONSO 1994 SEN M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 100 PINNE 0.51,0

9 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

10 PACELLA ANDREA 1987 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

11 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.50,0

12 CANDELABRO MICHELE 1996 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.46,0

100M SENIORES (>1996) - MASCHI (23"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



Camp. Interregionali Invernali Staffetta Battipaglia 29.11.2015 - ore 16,00 6 / 14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CITRO GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00

2 COLUCCI ANGELA 2004 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.35,00

3 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.34,2

4 MENNELLA LUCIA 2004 1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.34,00

5 LOFFRDO LARA 2004 1 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.34,0

6 VOLPE FELICIA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,1

7 MIANO GIORGIA 2003 1 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.33,0

8 PARADISO FABIANA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.32,5

9 CARUCCI MARTINA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,00

10 VIVOLO DOMENICA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.31.00

11 ARESU ROBERTA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

12 SAVIGNANO MICHELA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

13 PEDUTO ALESSIAPIA 2003 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

14 VOCCIA ANGELA PIA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

15 PIANO CHIARA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

16 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIETTA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00

17 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0

18 CARBONE MARIANNA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

19 COSCIA GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

20 ZIRPOLI ELISABETTA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,1

21 VIOLA GIUSY 2003 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,00

22 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,00

23 TABANO GIORGIA 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

24 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.28,7

25 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,50

26 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00

27 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00

28 FALCONE FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.28,0

29 PANELLA FRANCESCA 2003 1 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.28,0

30 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

31 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00

32 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.27,0

33 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

50M 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (01'03"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO DAVIDE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE ST

2 SILVANO FLAVIO 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39,0

3 FESTA GIOVANNI 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.37,00

4 HAVADZA HOLEG 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.36,00

5 SCHETTINO RAFFAELE 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.35,00

6 DE SIMONE FERDINANDO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.35,0

7 FIERRO ANTONIO 2004 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.35,0

8 CALIFANO NICOLA 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,50

9 MUGNANO VINCENZO 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.34,00

10 ROLANDO FRANCESCO 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.33,00

11 BERTOLINI GIOVANNI 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,9

12 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,50

13 GIGANTINO ENRICO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,0

14 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,6

15 PICCOLO DOMENICO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,5

16 INSENGA FRANCESCO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,1

17 RAFFA STEFANO 2004 1 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.31,0

18 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,3

19 FABRIZIO ELIO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,1

20 MASUCCI ALESSANDRO 2004 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.30,00

21 RAIMONDO GELSOMINO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

22 TORO ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

23 SANTORIELLO DAVIDE 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,9

24 MAIO ANDREA 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

25 SABETTA ANTONIO 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

26 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.28,50

27 SCHETTINI FRANCESCO PIO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

28 RIZZO LORENZO 2004 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,00

29 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,0

30 IULIANO MARCO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,0

31 BUSILLO ARMANDO 2003 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.28,0

32 SABATO SIMONE 2004 1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.27,50

33 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.27,0

34 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,50

35 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,1

50M 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (01'02"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PEDALINO GIULIA 2002 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.34,00

2 MEOLA MELANIA 2002 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

3 SANSEVIERI NICOLE 2002 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.30,00

4 GAMBONE ENRICA 2001 2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.30,00

5 SORRENTINO IDA 2001 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0

6 MALZONE JESSICA 2002 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

7 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,50

8 ASCOLESE CHIARA 2002 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

9 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,5

10 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

11 SABATINO GIADA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.28,00

12 D'ELIA CHIARA 2002 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.28,0

13 COSCIA FABRIZIA 2002 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

14 DANIELE SARA 2002 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.27,6

15 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.27,6

16 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,00

17 SCARPA NOEMI 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,00

18 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.27,0

19 CAROSETTI DANIELA 2001 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.27,0

20 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0

21 VERNIERI TECLA 2002 2 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.25,0

22

50M 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (01'00"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLO CRISTIAN 2002 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00

2 DELL'AGLIO FRANCESCO 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

3 ROMANO EMANUEL 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

4 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

5 CONFORTI GIUSEPPE 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

6 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,4

7 GASPARRO DANIELE 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,1

8 CALZOLARI DAVIDE 2001 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.28,00

9 NADDEO CARMINE 2002 2 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.28,0

10 DE LUNA FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

11 FORTUNATO LUCA 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

12 PESTICCIO EMILIO 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

13 BOBOYA  ANTON 2001 2 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,0

14 VILLANI FEDERICO 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

15 CRISTOFARO CARMELO 2001 2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,00

16 MARTINO ARCANGELO 2002 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0

17 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,00

18 GIUSTO EMILIO 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.25,0

19 DIBIASE  ANDREA 2001 2 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.25,0

20 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,7

21 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,00

22 PARADISO MATTIA 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,8

23 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,5

24 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,5

50M 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (58"50)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 50 PINNE 0.30,9

2 SERRA EVANNA 1999 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.30,00

3 DI PAOLA VALENTINA 1999 3 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.30,0

4 LORIA ARIANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00

5 CELANO PATRIZIA 2000 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,9

6 COLUCCI STEFANIA 2000 3 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.28,00

7 MARCIELLO FEDERICA 2000 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.27,5

8 CANTORE DANILA 2000 3 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.27,0

9 BARTIROMO ANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,50

10 CALABRESE ILARIA 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,00

11 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,00

12 LOFFREDO ALLISON 1999 3 F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.26,0

13 VALENTINO GAIA 2000 3 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.24,50

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

50M 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (58"50)

50M 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (54"00)
N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATO MARIO 1999 3 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00

2 GALLO ANTONIO 1999 3 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.29,0

3 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,1

4 TERRANERA ANDREA 1999 3 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.27,0

5 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0

6 IOMAZZO VLADIMIR 1999 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.26,50

7 MARZUCCA ANTHONY 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,4

8 ACITO CHRISTIAN 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,14

9 BARRASSO MICHELE 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,0

10 MORELLA ERNESTO 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,0

11 SANTORIELLO LUCA 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0

12 CALABRESE MARCO 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.25,91

13 DI LASCIO EMANUELE 2000 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.25,5

14 REPPUCCIA DAVIDE 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0

15 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,4

16 IULIANO FRANCESCO 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,0

17 MAURONE NICOLA 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,0

18 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,0

19 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,80

20 VALENTINO MARIO 1999 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.23,50

21 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,3

22 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,20

23 SAVASTANO MARCO 2000 3 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.23,0

23 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PRECONE SIMONA 1997 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.37,0

2 CICCARELLI GIOVANNA 1998 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.34,0

3 ANDREOTTOLA GIULIA 1997 J F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.27,0

4 CERINO MELANIA 1998 J F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

5 CAPPETTA CHIARA 1997 J F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,9

6 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM 50 PINNE 0.23,50

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VIVOLO ANIELLO 1997 J M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.40,00

2 GUARDABASCIO LUCA 1998 J M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.32,00

3 CITRO FRANCESCO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00

4 PERGAMO ROSARIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00

5 GUARRACINO VITO 1998 J M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,00

6 CASTIELLO ANTONIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,00

7 DE ROSA COSIMO 1998 J M ELYSIUM 50 PINNE 0.25,0

8 COLUCCI MICHELE 1997 J M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.23,50

9 MALZONE VINCENZO 1998 J M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,1

10 FERRANDINO MARIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.23,00

11 D'ANGELO FRANCESCO 1997 J M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,0

12 MARCIELLO BIAGIO 1997 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,0

13 DI FILITTO GIULIO 1998 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

14 ROMANO RICCARDO 1998 J M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.20,00

15 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.20,0

50M JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (51"00)

50M JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (57"00)

15 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.20,0

16

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LAMBERTI GIUSY 1994 SEN F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S. T.

2 GIORDANO ERIKA 1995 SEN F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.29,0

3 SADA GIOVANNA 1993 SEN F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.26,00

4 BALDI ALESSIA 1995 SEN F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.26,0

5
6
7
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARDABASCIO FRANCESCO 1996 SEN M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.40,0

2 PALUMBO PAOLO 1994 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,00

3 COPPOLA LUIGI 1996 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00

4 MOGAVERO MARCO 1996 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,00

5 MUCCIOLO DAVIDE 1993 SEN M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.25,00

6 VICINANZA EMANUELE 1994 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0

7 PACELLA ANDREA 1987 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0

8 RUSSO PASQUALE 1992 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.23,00

9 VERNIERI RAFFAELE 1996 SEN M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.22,0

10 GALLOZZI DANIEL AFONSO 1994 SEN M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 50 PINNE 0.22,0

11 CANDELABRO MICHELE 1996 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0

12 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0

50M SENIORES (>1996) - MASCHI (51"00)

50M SENIORES (>1996) - FEMMINE (57"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3
4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3
4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3

400M 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (05'00"00)

400M 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (04'55"00)

400M 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (04'46"00)

400M 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (04'40"00)

400M 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (04'35"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

400M JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (04'26"00)

400M JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (04'06"00)

400M SENIORES  (1996 <) - FEMMINE (04'26''00)

400M SENIORES  (1996 <) - MASCHI (4'06''00)

400M 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (04'35"00)

400M 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (04'22"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANDOLI ANNA FEDERICA ANTONIETTA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE S. T.

2 SAVIGNANO MICHELA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE S. T.

3 MIANO GIORGIA 2003 1 F NEW SPORTING IN SSD ARL 200 PINNE 2.35,0

4 MELE LIDIA 2004 1 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.23,00

5 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.19,00

6 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.16,00

7 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.16,00

8 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,00

9 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.10,00

10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TROISI FRANCESCO 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE S. T.

2 SAVASTANO ANDREA 2004 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 200PINNE 2.20,0

3 SORRENTINO GIOVANNI MARIA 2003 1 M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 200PINNE 2.20,0

4 RIZZO LORENZO 2004 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.19,00

5 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 200 PINNE 2.19,0

6 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 200 PINNE 2.19,0

7 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.05,00

8

200M 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (02'21"00)

200M 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (02'19"00)

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANSEVIERI NICOLE 2002 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.51,00

2 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.19,00

3 BUONO CRISTINA 2001 2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.16,00

4 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 200 PINNE 2.15,0

5 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ELYSIUM 200 PINNE 2.00,0

6
7
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.09,00

2 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 200 PINNE 2.09,0

3 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.04,00

4 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.58,00

5 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.51,0

6
7
8
9
10

200M 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (02'12"00)

200M 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (02'15"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 LORIA ARIANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.25,00

2 BARTIROMO ANNA 2000 3 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.19,00

3 CALABRESE ILARIA 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.06,00

4 RUSSO NOEMI 2000 3 F ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 2.03,00

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CORRADO UBALDO 2000 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 2.04,00

2 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM 200 PINNE 2.02,0

3 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 200 PINNE 1.58,32

4 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 1.55,00

5 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 1.53,00

6 REGA ANDREA 2000 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 200 PINNE 1.52,00

7
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

200M 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (02'02"00)

200M 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (02'10"00)

200M JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (02'05"00)

1 ZITO FEDERICA 1998 J F ELYSIUM 200 PINNE 2.00,02

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CASTIELLO ANTONIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.20,00

2 FERRANDINO MARIO 1998 J M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.55,00

3 ROMANO RICCARDO 1998 J M ASD SWIMMING POOL 200 PINNE 1.47,00

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO PASQUALE 1992 SEN M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.03,00

2

200M SENIORES  (1996 <) - MASCHI (1'55''00)

200M SENIORES  (1996 <) - FEMMINE (2'05''00)

200M JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (01'55"00)

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO(J)-CERRUTO(2)-GALLUCCI(2)-BILANCIERI(S) ASS F ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 BALDI(S)-VERNIERI(2)-SADA(S)-CAROSETTI(3) ASS F asd Rari Nantes Nuoto Salerno 4X100 PINNE S.T.

3 STAFFETTA  ASSOLUTI FEMMINE ASS F ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX ASS F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MALZONE(J)-PARADISO S(3)-ACITO(3)-GAUDIANI(3) ASS M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 GALLOZZI(S)-VERNIERI-(S)SAVASTANO(3)-SAVASTANO(1) ASS M asd Rari Nantes Nuoto Salerno 4X100 PINNE S.T.

3 STAFFETTA  ASSOLUTI MASCHILE ASS M ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX ASS M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PEDUTO(1)-ARESU(1)-CARUCCI (1)-VIOLA (1) 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T.

2 PARADISO(1)-PARADISO(1)-FALCONE(1)-MOSCARITOLO(1) 1 F ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

3 SAMMARTINO(1)-IANDOLI(1)-SAVIGNANO(1)-PALLADINO(1) 1 F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

5 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

STAFFETTA 4x100M ASSOLUTA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M ASSOLUTA - MASCHI

STAFFETTA 4x100M 1°CATEGORIA - FEMMINE

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI(1)-RADANO(1)-CERRUTO(1)-MOSCARITOLO(1) 1 M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 CELESTE(1)-ROSA(1)-VERDE(1)-BLU(1) 1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X100 PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 M ICI SPORT 4X100 PIN M S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 1 M ICI SPORT 4X100 PIN M S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GORRASI(2)-X- SABATINO(2)-SCARPA(2) 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T.

2 X-X-X-X 2 F ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 2 F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 2 F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

5
6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO(2)-PARADISO M(2)-GIUSTO(2)-DI PALMA(2) 2 M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 MARRONE(2)-BIANCO(2)-ROSSO(2)-LILLA(2) 2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X100 PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 2 M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 2 M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

5
6

STAFFETTA 4x100M 2°CATEGORIA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M 1°CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100M 2°CATEGORIA - MASCHI

6
7 IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA
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N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO(2)-MALZONE(3)-DE SIMONE(1)-SORRENTINO(2) 3 F ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 PEDALINO(2)-BUONO(2)-COLUCCI(3)-VALENTINO(3) 3 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X100 PINNE S.T.

3 GAMBONE E - PELLEGRINI M - CALABRESE I - RUSSO N. 3 F ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE 4.20,00

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 3 F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO S(3)-TRANFAGLIA(3)-ACITO(3)-GAUDIANI(3) 3 M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 IULIANO F(3)-MORELLA(3)-MARZUCCA(3)-MAURONE(3) 3 M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

3 VALENTINO(3)-IOMAZZO(3)-REGA(3)-CORRADO(3) 3 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X100 PINNE S.T.

4 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 3 M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

2 LOFFREDO-D'ELIA-CANTORE-LOFFREDO J F RARI NANTES 4X50  PINNE S.T.

STAFFETTA 4x100M 3°CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100M JUNIOR - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M 3°CATEGORIA - FEMMINE

2 LOFFREDO-D'ELIA-CANTORE-LOFFREDO J F RARI NANTES 4X50  PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J F NEW SPORTING

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GUARRACINO(J)-DI LASCIO(3)-SGANGARELLA (2)-RIZZO(1) J M ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X100 PINNE S.T.

2 D'ANGELO(J)-DE ROSA(J)-CALABRESE(3)-MALZONE(J) J M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

3 CAPOZZOLI(J)-CORRADINO(3)-IULIANO(1)-BARRASSO(3) J M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

4 BERGAMASCO(2)-MARSIGLIA(1)-PAOLANTONIO(2)-CASTIELLO J M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T.

5 PICO S - CRISTOFANO C - MELCHIONDA G - ROMANO R. J M ASD SWIMMING POOL 4X100 PINNE 3.40,00

6 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

7 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J M NEW SPORTING 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ZITO(J)-GALLUCCI(2)-MARINO(S)-BILANCIERI(S) S F ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 BARTIROMO(3)-CALABRESE(1)-LAMBERTI(SEN)-ATTANASIO(1 S F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX S F ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 X-X-X-X S M ELYSIUM 4X100 PINNE S.T.

2 FERRANDINO(JUN)-COPPOLA(SEN)-MOGAVERO(SEN)-RUSSO S M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE S.T.

3 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX S M ICI SPORT 4X50  PINNE S.T.

STAFFETTA 4x100M SENIOR - FEMMINE

STAFFETTA 4x100M SENIOR - MASCHI

STAFFETTA 4x100M JUNIOR - MASCHI

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA


